
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Goiatuba, situada na Rua Paranaíba Esq. c/ a Santa Catarina, S/N, Goiatuba, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento 
licitatório: Tomada de Preços nº 004/2021; Proc. nº 2021.0000.601.1491. Abertura: 
03 de maio de 2021, às 13h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para o Colégio Estadual Manoel Vicente Rosa, no município de Goiatuba/GO. 
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 381.391,88. Retire e acompanhe o Edital no 
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, E-mail: 
regional.goiatuba@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 09 de abril de 2021. 
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 

http://www.seduc.go.gov.br/


6Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.529

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável

<#ABC#225780#6#267649>

EXTRATO DO CONTRATO 08-2021
Processo: 202100017000074 Contratante: SEMAD-GO  
Contratada: FACTO TURISMO EIRELI-EPP, CNPJ 
14.807.420/0001-99 Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO 
A PRESTAÇÃO DIRETA DE ASSESSORIA, COTAÇÕES, 
RESERVAS, ALTERAÇÕES (REMARCAÇÕES), CANCELAMEN-
TOS, EMISSÕES DE BILHETES/VOUCHERS E EVENTUAIS 
REEMBOLSOS, PARA OPORTUNIZAR A AQUISIÇÃO, 
FRACIONADA E CONFORME DEMANDA, DE PASSAGENS 
AÉREAS NACIONAIS (VOOS DOMÉSTICOS) E HOSPEDAGENS, 
Vigência: 12 meses. Valor: R$ 200.510,00. Outorga: 08/04/2021.

Andreia Vulcanis
Secretária

<#ABC#225780#6#267649/>

Protocolo 225780
<#ABC#225795#6#267665>

EXTRATO DO CONTRATO 07-2021
Processo: 202000017015234. Contratante: SEMAD  Contratada: 
BRAVA COMERCIAL LTDA CNPJ 10.867.306/0001-01 Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAL DE 
EXPEDIENTE) DE USO GERAL, VISANDO ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO ESTADO DE 
GOIÁS. Vigência: 12 meses. Recurso: 162 Valor: R$ 2.609,09. Data/
Outorga: 08/04/2021.

ANDRÉA VULCANIS
Secretária

<#ABC#225795#6#267665/>

Protocolo 225795
<#ABC#225810#6#267680>

EXTRATO

TERMO DE COMPROMISSO AMBIENTAL
PROCESSO:  SGA Nº 11068/2017
IDENTIFICAÇÃO: Termo de Compromisso Ambiental.
OBJETO: Permitir que ANTONIO ALVES DE CARVALHO ME possa 
promover a promova as correções ambientais no empreendimento 
e/ou atividade de  laticínios    visando a atender às exigências da 
SEMAD, nos termos da Cláusula Primeira.
COMPROMITENTES: Secretaria de Estado de Meio Ambiente e De-
senvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o nº. 00.638.357/0001-08
COMPROMISSÁRIO: ANTONIO ALVES DE CARVALHO ME ,     
CNPJ sob o nº 00.196.033/0001-59
VIGÊNCIA: O Termo de Compromisso, com eficácia de título 
executivo extrajudicial, produzirá seus efeitos legais a partir de sua 
assinatura e terá vigência de 02 (dois) anos, prorrogável por igual 
período.
DATA DE ASSINATURA:11/03/2021
BASE LEGAL: art. 87 e ss. da Lei Estadual nº 18.102/2013 e no § 
6°, do art. 5°, da Lei Federal n° 7.347/1985, Artigo 79ª da Lei federal 
n° 9605/1998.

ANDREA VULCANIS
Secretária de Estado

<#ABC#225810#6#267680/>

Protocolo 225810
<#ABC#225811#6#267681>

EXTRATO

TERMO DE COMPROMISSO AMBIENTAL
PROCESSO:  SGA Nº 3237/2020
IDENTIFICAÇÃO: Termo de Compromisso Ambiental.
OBJETO: Permitir que LATICÍNIOS LARA LTDA ME possa 
promover a promova as correções ambientais no empreendimento 
e/ou atividade de  laticínios    visando a atender às exigências da 
SEMAD, nos termos da Cláusula Primeira.
COMPROMITENTES: Secretaria de Estado de Meio Ambiente e De-
senvolvimento Sustentável - CNPJ/MF sob o nº. 00.638.357/0001-08
COMPROMISSÁRIO: LATICÍNIOS LARA LTDA ME ,     CNPJ sob 
o nº 30.672.815/0001-88

VIGÊNCIA: O Termo de Compromisso, com eficácia de título 
executivo extrajudicial, produzirá seus efeitos legais a partir de sua 
assinatura e terá vigência de 02 (dois) anos, prorrogável por igual 
período.
DATA DE ASSINATURA:16/03/2021
BASE LEGAL: art. 87 e ss. da Lei Estadual nº 18.102/2013 e no § 
6°, do art. 5°, da Lei Federal n° 7.347/1985, Artigo 79ª da Lei federal 
n° 9605/1998.

ANDREA VULCANIS
Secretária de Estado

<#ABC#225811#6#267681/>

Protocolo 225811

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#225913#6#267804>

Portaria Nº 1285/2021 - SEDUC
A Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista o Despacho nº 167/2021 - GAB, que consta 
no Processo nº 201800006027305.
RESOLVE:
DECLARAR, extinta a punibilidade em virtude da ocorrência 
da prescrição da pretensão punitiva, em consequência deixo 
de aplicar as penalidades administrativas de demissão e de 
inabilitação, determinando a exoneração de ofício do servidor José 
Silvestre dos Santos, ocupante do cargo de Porteiro Servente, 
CPF: 212.070.201-25, cuja data da exoneração de ofício deve ser 
retroativa ao primeiro dia de falta ao serviço (02/07/1990), conforme 
delegação de competência pelo Decreto Estadual nº 9.405, de 15 
de fevereiro de 2019.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE:
Gabinete da Secretaria de Estado da Educação em Goiânia, aos 09 
dias do mês de abril de 2021.
Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação
<#ABC#225913#6#267804/>

Protocolo 225913
<#ABC#225934#6#267829>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº :  201900006003781                                                                                                                    Data 
: 28/01/2019
Nome           :  FORTE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP
Assunto        : Termo Aditivo

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Obras nº 030/2020 que 
entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado da Educação, a Procuradoria Setorial e a pessoa jurídica 
FORTE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP.

OBJETO: O reequilíbrio financeiro do Instrumento Contratual. DAS 
ALTERAÇÕES: I - Cláusula Terceira - Do Preço e Condições 
de Pagamento e Reajustamento:  O Primeiro Termo Aditivo terá 
o valor total de R$ 79.479,25 (setenta e nove mil quatrocentos e 
setenta e nove reais e vinte e cinco centavos), decorrente do 
reequilíbrio financeiro, ante a onerosidade excessiva do instrumento 
contratual, perfazendo um valor percentual de 10,67% (dez inteiros 
e sessenta e sete centésimos por cento). II - Cláusula Quarta - Dos 
Recursos Financeiros e Orçamentários: Dotação Compactada: 
2021.2401.179/ Empenho: 00030/ Classificação Funcional:  12 
362 1008 2.013 / Grupo: 04/ Natureza: 4.4.90.51.07/ Fonte: 116/ 
Data: 05/04/2021. Valor: R$ 79.479,25.  III - Cláusula Quinta - Da 
Vigência, Do Prazo e da Prorrogação: A vigência está sendo 
prorrogada em conformidade com o indicado no cronograma físi-
co-financeiro tendo em vista a sua adequação. Da Ratificação: As 
demais cláusulas do Contrato Inaugural permanecem inalteradas. 
DATA DE OUTORGA/ASSINATURA: 09/04/2021.
<#ABC#225934#6#267829/>

Protocolo 225934
<#ABC#225846#6#267721>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Goiatuba, situada na Rua Paranaíba Esq. c/ a 
Santa Catarina, S/N, Goiatuba, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 81f8798a



7Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.529

de Preços nº 004/2021; Proc. nº 2021.0000.601.1491. Abertura: 03 
de maio de 2021, às 13h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Manoel 
Vicente Rosa, no município de Goiatuba/GO. Fonte: 100. Total 
Estimado: R$ 381.391,88. Retire e acompanhe o Edital no site: www.
seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, 
E-mail: regional.goiatuba@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225846#7#267721/>

Protocolo 225846
<#ABC#225847#7#267722>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Goiatuba, situada na Rua Paranaíba Esq. c/ a 
Santa Catarina, S/N, Goiatuba, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.1580. Abertura: 03 
de maio de 2021, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para a Escola Estadual Maria de 
Lourdes Estivalet Teixeira, no município de Goiatuba/GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 418.836,68. Retire e acompanhe o Edital no 
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Goiatuba, (64) 
3495-5629, E-mail: regional.goiatuba@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225847#7#267722/>

Protocolo 225847
<#ABC#225848#7#267723>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Aparecida de Goiânia, situada na Avenida 
da Paz, Qd. 156 - St. Garavelo, Aparecida de Goiânia, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.1750. Abertura: 28 de abril de 2021, às 13h30; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de 
engenharia de implantação de cobertura de quadra no Colégio 
Estadual Kubistschek de Oliveira, no município de Aparecida 
de Goiânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 371.109,74. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Aparecida de Goiânia, (62) 3588-3069, E-mail: regional.
aparecida@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225848#7#267723/>

Protocolo 225848
<#ABC#225849#7#267724>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Goiatuba, situada na Avenida Santa 
Catarina, esq. c/ Rua São Francisco S/N - Centro Goiatuba, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.3218. Abertura: 03 de maio de 2021, às 11h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para o Colégio Estadual Elói Pereira Martins, no município de 
Joviânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 393.560,57. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, E-mail: regional.goiatuba@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225849#7#267724/>

Protocolo 225849
<#ABC#225851#7#267726>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Goiatuba, situada na Rua Paranaíba Esq. c/ a 
Santa Catarina, S/N, Goiatuba, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.3919. Abertura: 03 
de maio de 2021, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de 
pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Alfredo 
Nasser, no município de Joviânia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: 
R$ 418.431,33. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, 
E-mail: regional.goiatuba@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225851#7#267726/>

Protocolo 225851
<#ABC#225852#7#267728>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Itapuranga, situada na Quinta Avenida, Qd. 71. nº 
212 - St. Leste Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados 
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: 
Tomada de Preços nº 005/2021; Proc. nº 2021.0000.601.2339. 
Abertura: 29 de abril de 2021, às 11h; Tipo da Licitação: Menor 
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação 
de quadra coberta no Colégio Estadual Dom Abel, no município 
de Heitoraí/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 381.416,59. Retire 
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Itapuranga, (62) 3312-1420/1499, E-mail: regional.
itapuranga@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Andréa Ribeiro de Lemos Borges

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225852#7#267728/>

Protocolo 225852
<#ABC#225854#7#267727>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Goiatuba, situada na Avenida Santa 
Catarina, esq. c/ Rua São Francisco S/N - Centro Goiatuba, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2021; Proc. nº 
2021.0000.601.3189. Abertura: 03 de maio de 2021, às 10h; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia 
para o Colégio de Vicentinópolis, no município de Vicentinó-
polis/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 416.299,20. Retire e 
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações 
na CRE de Goiatuba, (64) 3495-5629, E-mail: regional.goiatuba@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 09 de abril de 2021.
Liz Amariles de Nazareth Arantes Oliveira Guimarães

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#225854#7#267727/>

Protocolo 225854
<#ABC#225853#7#267729>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional 
de Educação de Itapuranga, situada na Quinta Avenida, Qd. 71. nº 
212 - St. Leste Vila Nova, Goiânia, torna público aos interessados que 
fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 006/2021; Proc. nº 2021.0000.601.2564. Abertura: 29 
de abril de 2021, às 8h30; Tipo da Licitação: Menor preço, regime 
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para implantação de quadra 
coberta no Colégio Estadual de Itapuranga, no município de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 81f8798a



JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo 
um suíte, sala cozinha, 
jo iaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
RES. SÃO MARCOS 2/4 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, banheiro, no 
blindéx, laje, área de ser-
viço coberta 130mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 2/4 
sendo um suite e uma 
suíte americana, sala, 
cozinha jardim, murada, 
portão eletrônico, área 
de serviço coberta, play 
ground, churrasqueira c/ 
quiosque 155mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS casa 
residencial germinada, 
3/4 sendo uma suíte, sala 
2 ambientes, área de ser-
viço coberta, portão ma-
nual, murada 190mil
-------------------------------
RES. BANDEIRAN-
TES 2/4 sendo um suíte, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, na laje, blin-
déx, murada, jardim de 
inverno, porta interna de 
madeira, porta externa de 
aço geminada 115mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
RES. BANDEIRANTES 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, blindéx, banheiro, 
área de serviço e gara-
gem cobertas, laje, arbo-
rizado com pés de frutas 
130mil
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES 
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de 
serviço coberta, laje, rua 
asfaltada, casa germinada 
só a garagem 120mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808

ST. CRISTINA 2/4, 
sala, cozinha americana, 
blindéx, banheiro, área 
de serviço coberta, laje 
122mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
JD. DOCOLORES 2/4, 
sala, cozinha, banheiro, 
laje 120mil jóia imóveis 
(62) 3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. DONA IRIS 2/4 
sala, cozinha americana, 
banheiro, área de serviço 
coberto. No blindéx e laje 
120mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
JD. MARISTA 2/4 sendo 
um suíte, cozinha ameri-
cana, garagem e área de 
serviço coberta, toda no 
blindéx, portas internas 
em madeira jóia imóveis 
(62) 3597.3450 www.joia-
empreendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. FLORESTA 2/4 sala, 
cozinha, banheiro azu-
lejo meia altura, na laje, 
toda no blindex, mura-
da, estrutura do telhado 
maderamento,qu in ta l 
terra e cimentado 136. 
500,00 jóia imóveis (62) 
3597.3450
------------------------------- 
JD. FLORESTA 2/4 sen-
do um suíte, sala cozinha 
americana, banheiro, ga 
ragem e área de serviço, 
janelas no blindéx, portas 
internas de madeira ex-
ternas no blindéx, quintal 
gramado 132mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
joiaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
HOTEL investimento 
apartamentos de 43 a 66. 
COD: 432013. TEL:4007-
2717.CJ.1 7656
-------------------------------
ST. PEDRO LUDOVICO 
Cobertura 4 suítes. COD: 
447186. TEL:4007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
ST. AMRISTA Aparta-
mento 3 suítes de 137m² 
e 4 suítes de 159m². 
COD: 213924. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ALTO DA GLÓRIA Sala 
comercial 36m². Maria 
Paulo (62) 8450-0777

-------------------------------
VENDA

HIDROLÂNDIA
-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote 
de Hidrolândia-GO. Setor 
Portal das águas. Lote de 
300m2 (15x20m), bem 
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$ 
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR 
CANEDO

-------------------------------
GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros, 
perto da BASEC. 
-------------------------------

VENDA
SENADOR 
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 145.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1 
suíte, 2 coz, 3 ban, AS, 
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1 
suíte, Valor R$146.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa 
nova, bom acabamento, 
geminada. No tamanho 
180m², 3 quartos, 1 su-
íte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
146.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
BAIRRO SÃO FRAN-
CISCO Casa em constru-
ção, geminada, entrada 
em Ago/15. No tamanho 
200m², 3 quartos, 1 suí-
te, 1 banheiro e garagem 
com 2 vagas. Valor R$ 
150.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VILA SANTA ROSA 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento. No tama-
nho 200m², 3 quartos, 1 
suíte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vgas. Valor R$ 
157.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
JD. TODOS OS SANTOS 
Casa solteira, excelente 
acabamento. No tamanho 
180m², 3 quartos, 1 suí-
te, 1 banheiro e garagem 
com 2 vagas. Valor R$ 
160.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VILA BONSUCESSO 
Casas geminadas, laje, 
bom acabamento. No ta-
manho 190m², 3 quartos, 
1 suíte, 1 banheiro e ga-
ragem com 2 vagas. Valor 
160.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VILA BONSUCESSO 
Casa solteira, laje, bom 
acabamento, gar coberta. 
Confirmar disponibilidade. 
gas. Valor R$ 165.000,00 
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa sol-
teira, laje, porcelanato, 
garag 2 carros. Aceita 
carro, imóvel. No tama-
nho 180m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 169.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249

CONJ. UIRAPURU Laje, 
com estrutura para 2° 
piso, bom estado e aca-
bamento. No tamanho 
175m², 4 quartos, 2 su-
ítes, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 210.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia 
em Óptica. Salario fixo + 
comi ssão. Interessados 
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
é Acabador Acabador: Faz 
a limpeza interna dos veí-
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
GARÇOM para pizzaria 
de preferencia com expe-
riencia na ramo alimentí-
cio, pessoa dinâmica com 
informatica básica, mini-
mo de 18 anos, trabalhar 
em período noturno das 
17hs as 23:59.
-------------------------------
CONS.IMOBILIÁRIO 
Barcellos Construtora E 
Incorporadora Ltda Sa-
lário A combinar  Média 
salarial para Consultor 
Imobiliário Goiânia / GO 
Descrição da vaga Pro-
fissional com experiencia 
em vendas para oportuni-
dade no setor imobiliário 
como consultor de negó-
cios para atendimento a 
clientes interno e externo. 
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência na 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com
-------------------------------
VENDEDOR (10 Vagas) 
Goiânia / GO RENDA EX-
TRA, trabalho tempo par-
cial ou integral. Segundo 
grau / Superior. Trabalhe 
de 2-4h por dia e tenha 
rendimentos de até 3 mil 
reais por mês ( propor-
cional ao seu trabalho ). 
Vagas pelo Sine.

AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia / 
GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
simpatia. Experiência 
na área. Salário+ vale 
transporte+ gratificação 
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer 
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 12 de Abril de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6 


